[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2020

	№
	50

	пгт Санчурск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Санчурского района Кировской области
Во исполнение пункта 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ) администрация Санчурского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Санчурского района Кировской области:

1.1. от 11.11.2014 № 151 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
1.2. от 18.11.2019 № 231 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского района Кировской области от 11.11.2014 № 151».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава Санчурского городского округа

А.Г. Попов